Unidade Estadual do IBGE em Goiás - UE/GO
       Goiânia, 13 de março de 2014.

De acordo com o 1º Regulamento para Seleção Pública de Estagiários dos Cursos
Superiores para a Unidade Estadual do IBGE em Goiás, publicado no site do IBGE, com
certame realizado em 10 a 12/03/2014, informamos a relação dos candidatos com
respectiva classificação, obedecendo o subitem 3.3 do referido regulamento, sendo que os
aprovados serão contratados conforme Lei 11.788/2008, Portaria MPOG, nº 07/2008 e
Portaria MPOG nº 467/2007, para as vagas de nível superior de Agrimensura/
Geoprocessamento/ Geografia e a vaga de nível superior de Direito. Informamos ainda que a
vaga de estagiário de Biblioteconomia, e a vaga de estagiário de Ciências Contábeis não
foram preenchidas conforme o regulamento, devido ao número insuficiente de estudantes, e
por esse motivo, a seleção para estas vagas estará aberta no período de 18/03/2014 a
19/03/2014.

Atenciosamente,

Edson Roberto Vieira

   Chefe da Unidade Estadual do IBGE em Goiás

Nº VAGA ESTAGIÁRIO DE DIREITO  CURSO NOTA
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

01 HUGO ANDRÉ ALVES PESSOA DIREITO 9,12 1º

Nº
VAGAS ESTAGIÁRIOS DE

AGRIMENSURA/ GEOPROCESSAMENTO/
GEOGRAFIA

CURSO NOTA
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

01 JULIO MOREIRA DA SILVA GEOGRAFIA 7,9 1º

02 SERGIO RICARDO PEREIRA SANTANA GEOPROCESSA-
MENTO 7,81 2º

03 LETÍCIA SANTOS PEREIRA AGRIMENSURA 7,41 3º